
Решение №024/10/18.1-876/2019

 

«12» июля  2019 года                                                                                   г.
Красноярск

 

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка
заключения договоров в составе: …(далее – Комиссия), рассмотрев  в
соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу физического лица на действия
организатора торгов -  Межрегионального территориального управления
Федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Красноярском крае Республике Хакасия и Республике Тыва в лице ООО
«Антей» при проведении аукциона, открытого по составу участников и по
форме подачи предложений о цене, по продаже арестованного имущества:
«Лот №35: Квартира общей площадью 130,8 кв.м., назначение жилое, по
адресу: г. Красноярск, ул. Алексеева, д. …, кв. …. Начальная цена продажи
7396800,00 руб., задаток 350000 руб. Обременения: Ипотека; запрет на рег.
действия Судебного пристава. задолженность по Кап. Ремонту 10839,57 руб.
Должник – физическое лицо»  (извещение №010519/24914005/01 лот 7),

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

 

 

Председатель Комиссии   

Члены Комиссии   

   

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня
его принятия.

 

 

 

 

 


